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Haweka - Axis 10

Cena brutto 18 450,00 zł

Cena netto 15 000,00 zł

Producent Haweka

Opis produktu
Mobilne urządzenie do pomiaru geometrii kół AXIS10  HAWEKA czyni wymierzanie pojazdów osobowych i samochodów
dostawczych niezwykle prostym. Urządzenie to jest atrakcyjne i w przystępnej cenie.
Rzadko wymierzanie osi było przy samochodach osobowych czy samochodach dostawczych tak proste i efektywne jak z
AXIS10 HAWEKA. Wszystkie dane geometrii pojazdu są szybko  i niezawodnie wykrywane. Dzięki łatwej obsłudze, urządzenie
nadaje się do zakładów szczególnie małej i średniej wielkości, gdzie wymierzania osi nie realizuje się codziennie, jednak może
to stanowić dodatkową usługę.
Mobilne urządzenie AXIS10 pozwala na szybkie pomiary następujących wartości :

-zbieżność pojedyncza i całkowita,

-kąt pochylenia kół,

-kąt wyprzedzenia i pochylenia sworznia zwrotnicy,

-kąt różnicy skrętu kół dla osi przedniej  jak również zbieżność pojedyncza i  całkowita,

-kąt pochylenia kół  dla osi tylnej.

Wszystkie pomiary wykonywane są w biegu. 360° obrotowa głowica laserowa.

Szybkie i proste zamocowanie na obręczach kół poprzez system szybkiego montażu z ramionami mocującymi za oponę do
wszystkich typów obręczy stalowych i aluminiowych, dzięki szybkiemu urządzeniu centrującemu . Ważnym „pomocnikiem”
mobilnego urządzenia pomiaru osi AXIS10 jest elektroniczny miernik kątów – Inclinometr, uchwyca on różne wartości kąta
geometrii pojazdu  w jednej sekundzie. Wartość spadku jest wykrywana bezpośrednio po zamontowaniu. Elektroniczny miernik
kątów  dokonuje w ciągu paru sekund wszelkich pomiarów kątów geometrii pojazdów. Wartość kąta pochylenia koła
odczytujemy natychmiast po zamontowaniu na głowicy.  Wartości kąta wyprzedzenia i pochylenia sworznia zwrotnicy
odczytujemy po poprzednim obracaniu kierownicą o 20 stopni w lewo i w prawo. Osiągnięcie kąta 20 stopni zostaje
potwierdzone dodatkowo sygnałem dźwiękowym.
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